
UCHWAŁA NR XXVI/139/2017
RADY GMINY RUDA-HUTA

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2017 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 kwotę 18.636.815,08 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 131.216,92 zł i zmniejsza się o kwotę 5.400,00 zł do kwoty 18.762.632,00 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 17.737.204,00 zł i dochody majątkowe wynoszą 1.025.428,00 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. W § 2 kwotę 19.121.660,08 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 1.858.509,00 zł i zmniejsza się o kwotę 41.710,08 zł do kwoty 20.938.459,00 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 17.198.887,59 zł i wydatki majątkowe wynoszą 3.739.571,41 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 16.805,41 zł”.

3. W § 3:

1) w ust. 1 kwotę 484.845,00 zł, stanowiącą kwotę planowanego deficytu zwiększa się o kwotę 
1.690.982,00 zł do kwoty 2.175.827,00 zł.

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 2.175.827,00 zł są przychody 
pochodzące z kredytów i pożyczek”.

4. W § 4 kwotę 1.798.467,00 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
zwiększa się o kwotę 1.690.982,00 zł do kwoty 3.489.449,00 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

6. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 3123



8. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

9. W § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, 
stanowiący jednocześnie ich sumę, nie może przekroczyć kwoty 3.459.449,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Śliwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3123



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 10,92

70005 0,00 10,92

0,00 10,92

750 -5 400,00 5 400,00

75095 -5 400,00 5 400,00

-5 400,00 0,00

0,00 5 400,00

925 0,00 5 000,00

92503 0,00 5 000,00

0,00 5 000,00

razem: -5 400,00 10 410,92

-5 400,00 5 400,00

700 0,00 120 806,00

70095 0,00 120 806,00

0,00 120 806,00

razem: 0,00 120 806,00majątkowe 904 622,00 1 025 428,00

Pozostała działalność 0,00 120 806,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 120 806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 36 000,00 36 000,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 170 806,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 5 000,00

bieżące 17 732 193,08 17 737 204,00

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody
0,00 5 000,00

Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 5 000,00

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

36 000,00 30 600,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 5 400,00

Administracja publiczna 79 264,89 79 264,89

Pozostała działalność 36 000,00 36 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 853,11 151 864,03

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,11 61,03

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 151 853,11 151 864,03

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/139/2017 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 19 maja 2017 r.

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3123



0,00 120 806,00

-5 400,00 131 216,92

-5 400,00 126 206,00

Ogółem: 18 636 815,08 18 762 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 890 622,00 1 011 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 854 622,00 975 428,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3123



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 280 939,59 280 939,59 0,00 280 939,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 764,41 237 764,41

zmniejszenie -6 710,00 -6 710,00 0,00 -6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 710,00 0,00 0,00 0,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00

po zmianach 280 939,59 274 229,59 0,00 274 229,59 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 764,41 857 764,41

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 710,00 0,00 0,00 0,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 710,00 0,00 0,00 0,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 939,59 280 939,59 0,00 280 939,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 764,41 237 764,41

zmniejszenie -6 710,00 -6 710,00 0,00 -6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00

po zmianach 274 229,59 274 229,59 0,00 274 229,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 764,41 857 764,41

przed zmianą 188 278,00 188 278,00 5 000,00 183 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,08 -35 000,08 0,00 -35 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 933,00 272 933,00

po zmianach 153 277,92 153 277,92 5 000,00 148 277,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 933,00 272 933,00

przed zmianą 185 258,00 185 258,00 5 000,00 180 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,08 -35 000,08 0,00 -35 000,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

po zmianach 150 257,92 150 257,92 5 000,00 145 257,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 933,00 237 933,00

po zmianach 3 020,00 3 020,00 0,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 237 933,00 237 933,00

przed zmianą 1 962 521,00 1 860 190,00 1 593 116,89 267 073,11 7 331,00 55 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1 506 126,00 1 506 126,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00

237 933,00 0,00

240 953,00 237 933,00 0,00

750 Administracja publiczna

3 468 647,00 0,00

70095 Pozostała działalność

3 020,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

237 933,00

0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00

185 257,92 0,00 0,00

426 210,92 237 933,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

185 258,00 0,00 0,00

-35 000,08

0,00

-35 000,08 0,00 0,00

272 933,00 237 933,00 0,00

0,00 0,00

1 131 994,00 2 764,41 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

188 278,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

518 704,00 2 764,41 0,00

-6 710,00 0,00 0,00

620 000,00

0,00 0,00

6 710,00 0,00 0,00

6 710,00 0,00 0,00

1 138 704,00 2 764,41 0,00

60001
Krajowe pasażerskie przewozy 

kolejowe

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-6 710,00 0,00 0,00

626 710,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

518 704,00 2 764,41

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/139/2017 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 19 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3123



po zmianach 1 962 521,00 1 860 190,00 1 593 116,89 267 073,11 7 331,00 55 000,00 40 000,00 0,00 0,00 2 006 126,00 2 006 126,00

przed zmianą 1 494 097,11 1 494 097,11 1 299 708,00 194 389,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 126,00 1 506 126,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

po zmianach 1 494 097,11 1 494 097,11 1 299 708,00 194 389,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 126,00 2 006 126,00

przed zmianą 590 359,00 30 359,00 0,00 30 359,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 965,00 80 965,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 866,00 453 866,00

po zmianach 590 359,00 30 359,00 0,00 30 359,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 831,00 534 831,00

przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 866,00 453 866,00

po zmianach 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 366,00 473 366,00

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 228 887,67 9 087 783,31 5 828 203,71 3 259 579,60 802 331,00 7 248 773,36 40 000,00 0,00 50 000,00 1 892 772,41 1 892 772,41

zmniejszenie -41 710,08 -41 710,08 0,00 -41 710,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 710,00 5 000,00 0,00 5 000,00 6 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 846 799,00 1 846 799,00

po zmianach 17 198 887,59 9 051 073,23 5 828 203,71 3 222 869,52 809 041,00 7 248 773,36 40 000,00 0,00 50 000,00 3 739 571,41 3 739 571,41

1 858 509,00 237 933,00 0,00

20 938 459,00 240 697,41 0,00

23 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

19 121 660,08 2 764,41 0,00

-41 710,08 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

18 000,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00

23 000,00 0,00 0,00

653 366,00 0,00 0,00

925

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody

18 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

453 866,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 125 190,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

199 500,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

671 324,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

453 866,00

0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00

3 500 223,11 0,00 0,00

3 968 647,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

3 000 223,11 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3123



Treść
Klasyfikacja

§

Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Plan po zmianach

2 3 4 5 6

1 798 467,00 1 690 982,00 0,00 3 489 449,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 768 467,00 690 982,00 0,00 2 459 449,00

1 313 622,00 0,00 0,00 1 313 622,00

Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
963 1 313 622,00 0,00 0,00 1 313 622,00

Przychody ogółem:

1

2

3

Rozchody ogółem:

1

              Zał. Nr  3 do Uchwały Nr XXVI/139/2017  Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 19 maja 2017 r.

Lp. Zmniejszenie

1 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3123



Zał. Nr 4  do Uchwały Nr XXVI/139/2017 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 19 maja 2017 r. 

                 

 

JEDNOSTKI  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp Dział Rozdział Nazwa  jednostki Kwota dotacji podmiotowej Kwota dotacji celowej 

1 600 60001 Województwo Lubelskie 0,00 6.710,00 

2 600 60016 Gmina Wola Uhruska 0,00 2.764,41 

3 750 75020 Powiat Chełmski 0,00 7.331,00 

4 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury  w Rudzie-Hucie 380.000,00 0,00 

5 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 180.000,00 473.366,00 

 
Razem: 560.000,00 490.171,41 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną Koniczynką” 175.000,00 0,00 

2 926 92605 Ludowy Klub Sportowy „HUTNIK” 0,00 55.200,00 

3 926 92605 Stowarzyszenie Miłośników Gminy Ruda-Huta 0,00 4.800,00 

 Razem: 175.000,00 60.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3123



                           Załącznik Nr  5                                                                                                                                            

                 do Uchwały Nr XXVI/139/2017 
                                                                            Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                                  z  dnia 19 maja 2017 r. 

 

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE   

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wysokość wydatków 

w roku 2017 

1 600 60016 Przebudowa ul. Szkolnej i Łącznej w Rudzie-Hucie 365.000,00 

2 600 60016 
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych i zabudowań w miejscowości Ruda-Huta i Ruda-Opalin – 

droga gminna nr 104905L 
150.000,00 

3 600 60016 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Ruda-Opalin 340.000,00 

4 700 70005 
Zakup działki zabudowanej o Nr ew. 46, pow. 0,08 ha w miejscowości Poczekajka z przeznaczeniem na cele 

publiczne 
35.000,00 

5 700 70095 Zagospodarowanie centrum Gminy Ruda-Huta poprzez utworzenie miejsca do rekreacji dla mieszkańców 237.933,00 

6 750 75023 Zakup oprogramowania komputerowego 6.126,00 

7 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Rudzie 29.284,00 

8 900 90015 Oświetlenie placu zabaw w Rudzie-Opalin 9.349,00 

9 921 92109 

Modernizacja świetlic wiejskich: 61.465,00 

– świetlicy w Dobryłowie 8.500,00 

– świetlicy w Gotówce (zagospodarowanie terenu) 12.500,00 

– świetlicy w Karolinowie (budowa ogrodzenia) 10.600,00 

– świetlicy w Zarudni 11.860,00 

– świetlicy w Żalinie (modernizacja garażu OSP) wraz z zagospodarowaniem terenu 18.005,00 

10 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Rudzie-Hucie 29.284,00 

 

 

  
Ogółem 1.263.441,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3123



                                                                                                                                                     Załącznik Nr 6 
                                                                                                                                                     do Uchwały Nr XXVI/139/2017 

                                                                                                                                                     Rady Gminy Ruda-Huta 

                                                                                                                                                     z  dnia 19 maja 2017 r. 

 
Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 
 

Lp 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Nazwa zadania/programu Jednostka organizacyjna 

realizująca program 

Wartość 

zadania 

w 2017 roku 

W tym: 

Środki pochodzące z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

Środki pochodzące              

z innych źródeł 

(krajowe) 

1 700 70095 

Zagospodarowanie centrum Gminy Ruda-Huta 

poprzez utworzenie miejsca do rekreacji dla 

mieszkańców 

Urząd Gminy Ruda-Huta 237.933,00 120.806,00 117.127,00 

2 750 75095 

„Ożywienie społeczno-gospodarcze Gminy Ruda-

Huta dzięki rewitalizacji” - projekt realizowany w 

ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 

2014-2020 

Urząd Gminy Ruda-Huta 40.000,00 30.600,00 

5.400,00 – dotacja z budżetu 

państwa 
4.000,00 – środki budżetu 

gminy 

 

 

  

Ogółem  277.933,00 151.406,00 

5.400,00 – budżet 

państwa 

121.127,00 – budżet 

gminy 

 
 

Dotacja dla Gminy Wola Uhruska na   dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 104395 

w msc. Siedliszcze gm. Wola Uhruska i gm. Ruda-Huta”, realizowanego w ramach PROW 2014-2020 
2.764,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3123



                 Załącznik Nr 7 
                 do Uchwały Nr XXVI/139/2017 

                  Rady Gminy Ruda-Huta 

                  z dnia  19 maja 2017 r. 

 

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 roku 

 

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział 

Rozdział 

Okres realizacji Kwota 

 Wydatki majątkowe:    

1) 

Dotacja dla Gminy Wola Uhruska na   dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 

104395 w msc. Siedliszcze gm. Wola Uhruska i gm. Ruda-Huta”, realizowanego w ramach PROW 

2014-2020 

600 

60016 
2016-2018 2.764,41 

2) Rozbudowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy 
750 

75023 
2015-2017 2.000.000,00 

3) 
Dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta na dofinansowanie projektu „Przebudowa i 

modernizacja Biblioteki Publicznej Gminy Ruda-Huta” 

921 

92116 
2016-2018 473.366,00 

 Suma - - 2.476.130,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3123


		2017-07-20T12:58:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




